CO2
CO2
Kapcsolóüzemű tápegység
S8VK-W/S8VK-S
Alacsony teljesítményveszteségű és helytakarékos
vezérlőpanelek tervezése és gyártása a szén-
dioxid-semleges társadalom elérése érdekében
2

200 V AC bemenet
esetén＊1
Típus
Külső méretek
Szélesség ×
magasság ×
mélység (mm)
Egyfázisú, 100–240 V AC
(Megengedett tartomány: 85–
264 V AC vagy 90–350 V DC)
24 V-os
egyenfe-
szültség
30 W 1,3 A 1,56 A  jellemzően 86％ S8VK-S03024 32×90×86
60 W 2,5 A 3 A  jellemzően 89％ S8VK-S06024 32×90×86
120 W 5 A 6 A  jellemzően 92％ S8VK-S12024 55×90×86
240 W 10 A 15 A  jellemzően 93％ S8VK-S24024 38×124×117,8
480 W 20 A 30 A  jellemzően 93％ S8VK-S48024 60×124×117,8
S8VK-S egyfázisú, 100–240 V AC bemenet
Névleges bemeneti feszültség
Névleges
kimeneti

csúcsáram
Hatékonyság egy-
fázisú 230 V AC
bemenet esetén＊1
Típus
Külső méretek
Szélesség ×
magasság ×
mélység (mm)
Egyfázisú, 200–240 V AC
(Megengedett tartomány:
170–264 V AC, 240–350 V DC)
24 V-os
egyenfe-
szültség
2000 W 85 A 127,5 A  jellemzően 95％ S8VK-WA20224-SPI 190×124×129
48 VDC 2000 W 45 A 67,5 A  jellemzően 96％ S8VK-WA20248-SPI 190×124×129
Névleges bemeneti feszültség
Névleges
kimeneti
feszültség

háromfázisú
400 V AC bemenet
esetén＊1
Típus
Külső méretek
Szélesség ×
magasság ×
mélység (mm)
Háromfázisú, 380–480 V AC
(Megengedett tartomány:
háromfázisú, 320–576 V AC,
450–810 V DC)
24 V-os
egyenfe-
szültség
240 W 10 A 15 A  jellemzően 93％ S8VK-WB24024 55×124×117
480 W 20 A 30 A  jellemzően 94％ S8VK-WB48024 65×124×117
960 W 40 A 60 A  jellemzően 95％ S8VK-WB96024 118×124×117
48 VDC
240 W 5 A 7,5 A  jellemzően 93％ S8VK-WB24048 55×124×117
480 W 10 A 15 A  jellemzően 95％ S8VK-WB48048 65×124×117
960 W 20 A 30 A  jellemzően 96％ S8VK-WB96048 118×124×117
S8VK-WB háromfázisú, 380–480 V AC bemenet
11
S8VK-X egyfázisú 100–240 V AC bemeneti típus
(kijelzővel és kommunikációval)

egyfázisú
230 V AC bemenet
esetén＊1
Típus
Külső méretek
Szélesség ×
magasság ×
mélység (mm)
100–240 V AC
(Megengedett tartomány: 85–
264 V AC vagy 90–350 V DC)
24 V-os
egyenfe-
szültség
90 W 3,75 A – jellemzően 87% S8VK-X09024A-EIP 55×90×86
120 W 5 A 6 A jellemzően 92% S8VK-X12024A-EIP 55×90×86
240 W 10 A 15 A jellemzően 93% S8VK-X24024A-EIP 38×124×117
480 W 20 A 30 A jellemzően 94% S8VK-X48024A-EIP 60×124×117
Névleges bemeneti feszültség
Névleges
kimeneti
feszültség
Teljesít-
mény
Névleges
kimeneti
árame-
rősség
Maximális
csúcsáram
Hatékonyság
egyfázisú
230 V AC bemenet
esetén＊1
Típus
Külső méretek
Szélesség ×
magasság ×
mélység (mm)
100–240 V AC
(Megengedett tartomány:
85–264 V AC, 90–350 V DC)
5 V DC 30 W 5 A ＊2 6 A jellemzően 77% S8VK-X03005-EIP 40×90×86
12 V DC
60 W
4,5 A ＊3 5,4 A jellemzően 86% S8VK-X06012-EIP 40×90×86
24 V-os
egyenfe-
szültség
2,5 A 3 A jellemzően 86% S8VK-X06024-EIP 40×90×86
90 W 3,75 A – jellemzően 88% S8VK-X09024-EIP 55×90×86
120 W 5 A 6 A jellemzően 92% S8VK-X12024-EIP 55×90×86
240 W 10 A 15 A jellemzően 93% S8VK-X24024-EIP 38×124×117
480 W 20 A 30 A jellemzően 94% S8VK-X48024-EIP 60×124×117
＊1. A névleges kimeneti feszültség és a névleges bemeneti áramerősség mellett. ＊2. A névleges kimeneti áramerősség mellett a kimeneti teljesítmény 25 W
＊3. A névleges kimeneti áramerősség mellett a kimeneti teljesítmény 54 W
S8V-NF zajszűrő
S8V-CP DC elektromos áramkörvédő